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Mitä uutta tässä julkaisussa on 

Verkkoseminaarit 

Järjestä ja poista mukautettuja kysymyksiä rekisteröintilomakkeessa 

Webinaarin isännät voivat nyt järjestää tai poistaa mukautettuja rekisteröintikysymyksiä tai tehdä molemmat sen 

jälkeen, kun ne on tallennettu Minun kysymykseni ilmoittautumislomakkeen osio. 

 
Osallistujien muistutussähköpostit rekisteröintitunnuksen sisällyttämisestä 

Osallistujille ennen webinaarin alkua lähetetyt muistutussähköpostit sisältävät nyt heidän 

rekisteröintitunnuksensa, jotta osallistujat voivat helposti liittyä webinaariin. 

 

User Hub 

Yhtenäinen ajoitus sivustoportaalissa ja User Hubissa 

Sovi tapaamiset tarpeidesi mukaisilla vaihtoehdoilla. Varaa tapaamiseen nopeasti tai järjestä ryhmällesi 

tapaamisia lisävaihtoehdoilla. 

Lisätietoja on ohjeartikkelissa: Ajoita kokous User Hubista 

Control Hub 

VoIP-parannus Control Hubissa 

Muutamme VoIP-ominaisuuden käyttäjälähtöisemmäksi. Jos isäntä estetään jatkossa käyttämästä VoIP:tä, se 

ei vaikuta osallistujiin. Niin kauan kuin osallistujat voivat henkilökohtaisesti käyttää VoIP:tä organisaatiokäytäntöjensä 

perusteella, he voivat käyttää VoIP-ominaisuuksia vapaasti kokouksen aikana. Tämä tarkoittaa, että isännät, joilla on 

rajoitettu VoIP-käyttö, voivat nyt pitää kokouksia huolehtimatta siitä, että heidän rajoituksensa rajoittavat osallistujiensa 

käytettävissä olevia viestintävaihtoehtoja. 

 

Avaa bugit 

Tästä taulukosta näet Cisco Webex Meetings Suiten uusimpien versioiden avoimet ja korjatut asiakkaiden löytämät 

virheet. Ratkaistut bugilistat ovat järjestyksessä viimeisimmästä päivityksestä alkaen. 
 

Virheen numero Vakavuus Tuotealue, jota vaikutus koskee Kuvaus 

CSCvh90269 3 Webex Meetings Tee näytöstä tyhjäksi -ominaisuus ei toimi Windowsissa 10 
laitetta, jos käyttäjätilien valvonta on käytössä. 

CSCvi72293 3 Webex-kokoukset (Mac) Jos käyttäjän Facebook-tili on lukittu, hän ei voi suoratoistaa 
Webex-kokouksia Facebook Livessä. 

CSCvh63085 3 Webex-webinaarit (Windows) Webinaarien aikana, kun esittäjä jakaa näyttönsä, 
osallistujat voivat nähdä chat-ilmoitukset, jotka 
näkyvät esittäjälle. 

https://help.webex.com/xm3o0v/
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Korjattu bugeja 
 

Virheen numero Vakavuus Tuotealue, jota vaikutus koskee Kuvaus 

CSCwj53522 3 Webex-kokoukset (Windows) Korjattu ongelma, jossa Yhdistetään... -viesti säilyy 
näytetään. 

Virhehakutyökalu 

Raportoimme avoimista ja ratkaistuista asiakkaiden löytämistä virheistä, joiden vakavuusaste on 1–3. Voit etsiä tietoja luetelluista 

virheistä ja etsiä muita bugeja käyttämällä Ciscon bugihakutyökalua. Lisätietoja virhehaun käyttämisestä on kohdassa 

Virhehakutyökalun ohje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ciscolla on yli 200 toimistoa maailmanlaajuisesti. Osoitteet ja puhelinnumerot on lueteltu Ciscon verkkosivustolla osoitteessa www.cisco.com/go/offices. 

 

Tämän tuotteen dokumentaatiosarja pyrkii käyttämään harhaanjohtavaa kieltä. Tässä dokumentaatiosarjassa puolueettomuus määritellään kieleksi, joka 

ei tarkoita ikään, vammaisuuteen, sukupuoleen, rotuun, etniseen identiteettiin, seksuaaliseen suuntautumiseen, sosioekonomiseen asemaan tai 

ristikkäisyyteen perustuvaa syrjintää. Dokumentaatiossa voi olla poikkeuksia tuotteen ohjelmiston käyttöliittymiin kovakoodatun kielen, 

standardidokumentaatioon perustuvan kielen tai viitatun kolmannen osapuolen tuotteen käyttämän kielen vuoksi. 

Cisco ja Cisco-logo ovat Ciscon ja/tai sen tytäryhtiöiden tavaramerkkejä tai rekisteröityjä tavaramerkkejä Yhdysvalloissa ja muissa maissa. Voit 

tarkastella luetteloa Ciscon tavaramerkeistä siirtymällä tähän URL-osoitteeseen: https://www.cisco.com/c/en/us/about/legal/trademarks.html. 

Mainitut kolmannen osapuolen tavaramerkit ovat omistajiensa omaisuutta. Sanan kumppani käyttö ei tarkoita kumppanuussuhdetta Ciscon ja 

minkään muun yrityksen välillä. (1721R) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://www.cisco.com/c/en/us/support/web/tools/bst/bsthelp/index.html

